U. z 2024 r. poz. 733) Rada Gminy Walim uchwala, co następuje: 

§ 1. Z uwagi na niewystarczające środki na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi w 2026r., postanawia się o pokryciu, do wysokości nie większej niż 403.158,00 zł 
(słownie: czterysta trzy tysiące sto pięćdziesiąt osiem złotych i 00/100),  części kosztów gospodarowania 
odpadami komunalnymi z dochodów własnych Gminy Walim w 2026 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2026r. 

Przewodniczący Rady Gminy